
ХАРКІВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ БУДІВНИЦТВА, 
АРХІТЕКТУРИ ТА ДИЗАЙНУ

НАКАЗ
м. Харків

12.09.2023 № 87-К/тр

Про організацію проведення 
атестації педагогічних працівників

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про фахову передвишу 
освіту», наказу МОНУ від 09.09.2022 № 805 «Про затвердження Положення 
про атестацію педагогічних працівників», яке набирає чинності з 01.09.2023, з 
метою активізації творчої діяльності викладачів, стимулювання безперервного 
здобуття ними фахової освіти й підвищення рівня професійної майстерності

НАКАЗУЮ:

1. Провести атестацію педагогічних працівників коледжу в 2023 -  2024 н.р.
2. Для організації та якісного проведення атестації педагогічних працівників

створити комісію у складі:

Голова комісії: Ганна ФИЛИПЕНКО -  в. о. директора коледжу.
Заступник голови комісії:
Олена ВОЛОЖИНСЬКА -  заступник директора з навчальної роботи. 

Секретар комісії: Оксана ПТУХІНА -  викладач вищої категорії.

Члени комісії:
Ольга ВЛАСОВА -  заступник директора з виховної роботи;
Валентина ЛІГУТІНА -  голова профспілкового комітету коледжу, викладач; 
Ольга ХРИСТОЄВА -  завідувач з навчально-виробничої практики; 
Анатолій БОЛЬШАКОВ -  завідувач архітектурно-дизайнерським 
відділенням;
Людмила ДУНЯШЕВА -  завідувач будівельним відділенням;
Олена ОЛЕНЧУК -  методист, викладач- методист вищої категорії;
Надія БЄЛИХ -  голова циклової комісії, викладач вищої категорії,
викладач-методист;
Олена ОСЕТРОВА -голова циклової комісії, викладач вищої категорії, 
викладач-методист.

3. Атестаційній комісії:
3.1. Розглянути списки педагогічних працівників, які підлягають черговій



2

атестації із зазначенням строків проходження підвищення кваліфікації.
3.2. Затвердити та оприлюднити списки педагогічних працівників, які

атестуються.
Термін виконання : до 10.10.2023

3.3. Організувати прийом:
- заяв від педагогічних працівників на проходження позачергової

атестації;
- заяв на відмову від чергової атестації;
- клопотань адміністрації або педагогічної ради закладу про позачергову 

атестацію педагогічних працівників, які знизили рівень роботи;
- затвердити і оприлюднити списки позачергової атестації.

Термін виконання : до 20.12. 2023
3.4. Затвердити графік роботи атестаційної комісії;

Термін виконання : до 20.10.2023
3.5. Оприлюднити та ознайомити працівників, які атестуються, з графіком

проведення їх атестації.
Термін виконання : до 20.10.2023
*

3.6. Вивчити роботу педагогічних працівників за межатестаційний період
Термін виконання: жовтень 2023- лютий 2024

4. Атестацію педагогічних працівників провести до 01.04.2024 року.

5. ПТУХІШЙ Оксані - секретарю атестаційної комісії:
5.1. Оформити атестаційні листи;
5.2. Видати другий примірник атестаційного листа під підпис або надіслати 

на електронну пошту у сканованому вигляді педагогічним працівникам, 
які атестуються, не пізніше 3 днів після атестації.

6. Методистам коледжу, підготувати підсумковий наказ за 
результатами роботи атестаційної комісії.

Термін виконання : до 01.04.2024

7. НАЗАРЕНКО Інні -  старшому інспектору з кадрів, довести зміст наказу до 
відома членів атестаційної комісії та педагогічних працівників коледжу

Термін виконання : до 01.10.2023
8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.


